
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RADIACINĖS SAUGOS ĮSTATYMO NR. VIII-1019 7 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2016 m. birželio 30 d. Nr. XII-2551 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 7
 
straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 7 straipsnio 5 dalies 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20) licencijų ar laikinųjų leidimų turėtojų prašymu kreipiasi į Policijos departamentą 

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamentą, asmens sveikatos priežiūros įstaigas, Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų 

registro tvarkytoją ir Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro tvarkytoją patikrinti, ar nėra 

šio įstatymo 10 straipsnio 17 punkte nurodytų aplinkybių, dėl kurių konkretus fizinis asmuo 

negalėtų būti skiriamas atsakingu už I, II, III pavojingumo kategorijų uždarųjų jonizuojančiosios 

spinduliuotės šaltinių fizinę saugą ar priimamas į darbą vežti I, II, III pavojingumo kategorijų 

uždaruosius jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius. Šiame punkte nurodytoms institucijoms 

pagal kompetenciją pateikus atsakymus raštu ne vėliau kaip per 20 kalendorinių dienų nuo 

kreipimosi gavimo teikia licencijos ar laikinojo leidimo turėtojui išvadą dėl šio asmens 

tinkamumo dirbti šį darbą;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  

Šis įstatymas įsigalioja 2016 m. liepos 15 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


